
UCHWAŁA NR XXXIII/263/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 06 marca 2018 roku 

 

w sprawie podziału Gminy Dygowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Dygowo 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Dygowo na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie 

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 

dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie.  

§ 5. 

Tracą moc: 

1. Uchwała nr XXII/146/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Dygowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 



siedzib obwodowych komisji wyborczych.  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 6 grudnia 

2012 r., poz. 2968).  

2. Uchwała nr XXXVI/271/14 Rady Gminy Dygowo z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie zmiany 

siedziby obwodowej komisji wyborczej. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 

z 22 października, poz. 4043). 

 

3. Uchwała nr VI/51/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany 

siedzib obwodowych komisji wyborczych. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 4 sierpnia 2015r. poz. 3064). 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/263/18 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 06 marca 2018 roku 

 

 

Podział Gminy Dygowo na stałe obwody głosowania  

   

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1.   Sołectwa: Dygowo, Gąskowo, Miechęcino, 

Stojkowo, Stramniczka   

Świetlica Wiejska w Dygowie 

78-113 Dygowo 

ul. Ogrodowa 14 

 

2.   Sołectwa: Jazy, Łykowo, Skoczów, Wrzosowo   Świetlica Wiejska 

78-114 Wrzosowo 39A 

 

3.   Sołectwa: Kłopotowo, Piotrowice, Włościbórz   Świetlica Wiejska 

78-114 Wrzosowo 

Piotrowice 23 

4.   Sołectwa: Bardy, Czernin, Dębogard, Pustary, 

Świelubie   

Świetlica Wiejska 

78-113 Dygowo 

Czernin 33A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Z uwagi na obowiązek wynikający z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) 

w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.),Wójt Gminy Dygowo przedkłada 

Radzie Gminy Dygowo powyższą uchwałę. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez Komisarza wyborczego w Koszalinie. 

Dla uporządkowania dokumentów określających siedziby obwodowych komisji 

wyborczych proponuje się wytracenie mocy trzech obecnie obowiązujących w tej kwestii 

uchwał i przyjęcie jednej zgodnej z aktualnym stanem. 

Granice obwodów nie ulegają zmianie 

 


